官学連携に関する基本協定書調印式

名   取   市

学校法人尚絅学院

「官学連携に関する基本協定書」及び

「官学連携に関する覚書」調印式次第

   ○日 時 2010(平成22)年2月10日（水）
   午後 4時～

   ○場 所 尚絅学院大学図書館
        2 階 セミナールーム
   ○司 会 企画調整課長 鈴木 寿

  １  開   会

  ２  出席者紹介

  ３  協定書及び覚書の概要説明

  ４  協定書及び覚書の調印

  ５  挨   拶

      名 取 市 長       佐々木 一十郎

      尚絅学院理事長    加藤 正名

  ６  写真撮影

  ７  歓   談

  ８  閉   会

  名取市 出席者

           市  長       佐々木
さ さ き

 一
い

十郎
そ お

              副 市 長       太田
お お た

 隆基
た か も と

              総務部長       我妻
わ が つ ま

 諭
さとし

              健康福祉部長     三浦
み う ら

 亮一
りょういち

              建設部長       伊達
だ て

 睦
む つ

雄
お

              教育部長       今野
こ ん の

 三
み つ

幸
ゆ き

      政策企画課   渋谷
し ぶ や

 武志
た け し

                         熊谷
くまがい

 克彦
かつひこ

         小畑
お ば た

 和弥
か ず や

           川上
か わ か み

 真理子
ま り こ

         門脇
か ど わ き

 良
よ し

明
あ き

  尚絅学院 出席者

理事長・学院長    加藤
か と う

 正名
ま さ な

              学  長       佐々木
さ さ き

 公明
こ う め い

              副 学 長        松田
ま つ だ

 憲
け ん

次郎
じ ろ う

              図書館長         阿留
あ る

多伎
た き

 眞人
ま こ と

              エクステンションセンター長  太田
お お た

 健児
け ん じ

              事務局長       菊池
き く ち

 雅人
ま さ ひ と

              事務局次長・人事課長 佐藤
さ と う

 正人
ま さ と

              財務課長       佐々木
さ さ き

 寿
と し

徳
の り

              事 務 長        阿部
あ べ

 達
とおる

              事務次長・総務課長  小島
お じ ま

 広二
ひ ろ じ